
ffc- M tó)&

Dodatek ě. 8/20X8 ke Smlouvě
o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti 

území Plzeňského kraje veřejnou linkovou dopravou
uzavřené podle zákona č.l 11/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném znění, 

a podle § 269 odst.2 zákona č.513/1991 Sb., Obchodního zákoníku, v platném znění
(dále jen „Smlouva11)

mezi smluvními stranami:
Plzeňský kraj
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený:
k podpisu pověřen: Ing. Pavel Čížek - náměstek hejtmana pro oblast dopravy, na zá 
usnesení RPK č. 2385/18 ze dne 27.08.2018 
(dále jen „Objednatel11)

POVED s. r. o.
se sídlem: Plzeň, Nerudova 982/25, PSČ 301 00 
jednající: Ing. Zdeňka Kmochová, jednatelka
IČ: 290 99 846 DIČ: CZ29099846
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň, č.
(dále i jen „Organizátor11 či „POVED s. r. o.11)
a
ČSAD autobusy Plzeň a.s. 
se sídlem: V Malé Doubravce 27,312 00 Plzeň 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 337 
jednající: JUDr. Ing. Zdeněk Zemek - předseda představenstva
zastoupení: Ing. Jaroslav Vejprava, ředitel společnosti, na základě pověření ze dne 23.12.2015 
IČ: 48362611 DIČ: CZ48362611
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., č.ú.:
(dále jen „Dopravce11)

KRAJSKÝ tíŘAD
__ P^eňského kraj*.

Došlo; “5 20)3

ej.

.i.:l tm

&dpp.

.priu:.

XA1, zn.

Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
70890366
CZ70890366 .
Raiffeisenbank, a. s., pobočka Plzeň, č. ú.]
Josefem Bernardem - hejtmanem

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je doplnění Smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní 
dopravní obslužnosti území Plzeňského kraje veřejnou linkovou dopravou - zajištění závazku 
veřejné služby v souladu se Smlouvou pro období roku 2018.

2. Tímto dodatkem se upravuje objednávka Plzeňského kraje pro rok 2018. Současně se nahrazují 
údaje o spojích těch linek, které jsou obsaženy v Příloze č. 1 tohoto dodatku. Příslušná 
tabulková část Přílohy č. 1 dodatku č. 5/2018 se pro jednotlivé linky nahrazuje zněním dle 
Přílohy č. 1 tohoto dodatku.

1



Článek II.
Změny

1. Tabulková část Přílohy č. 1 dle dodatku č. 5/2018 se nahrazuje zněním dle Přílohy č. 1 tohoto 
dodatku. Obsahuje změny (a opravy původních dat) za období 1.1.2018-1.7.2018 (bezvýlukový 
a bezobjížďkový stav).

2. Celková výše dopravního výkonu v závazku veřejné služby Plzeňského kraje se stanovuje na 
14 445 772 km. Hodnota 14 330 125 km, uvedená v dodatku č. 5/2018 se nahrazuje hodnotou 
14 445 772 km.

3. V souvislosti se změnou rozsahu objednávky se mění předpoklad prokazatelné ztráty na rok 
2018 takto:

Předpokládaná hodnota ztráty se navyšuje o součin rozdílu mezi objednávkou dle tohoto 
dodatku (14 445 772 km) a dle dodatku č. 5/2018 (14 330 125 km) a předpokládané ztráty 
najeden km, tj.

115 647 km krát 27,46 Kč/km.

Celkem se předpoklad ztráty zvyšuje o 3 175 666,62 KČ.

Celková výše předběžného odborného odhadu se upravuje na 396 680 899,12 Kč.

Článek III.
Platba částky záloh související se změnou předpokladu prokazatelné ztráty

Částka dle odstavce (3) článku II. ve výši 3 175 666,62 Kč bude uhrazena jednorázově nejpozději 
do 30.11.2018 na účet Dopravce; v případě, kdy tento dodatek bude účinný později tak, že nelze 
uvedený termín splnit, pak bude úhrada provedena nejpozději do 30 dnů od nabytí jeho účinnosti.

Článek IV.
Další ujednání

Objednatel konstatuje, že v souvislosti se zavedením nových celostátních slev k 1.9.2018 může dojít 
k úpravě výše odhadu prokazatelné ztráty, stanoveného tímto dodatkem.

Dopravce bere na vědomí, že k této úpravě může dojít ještě dříve, než budou provedeny úkony dle 
Článku III. tohoto dodatku.

Smluvní strany sjednávají, že úprava odhadu ztráty v souvislosti se zavedením nových celostátních 
slev bude řešena dodatkem ke Smlouvě.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Plzeňského kraje č. 2385/18 ze dne 
27. 08.2018.

2. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení, 

organizátor jedno vyhotovení a dopravce jedno vyhotovení.

2



4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:

Příloha č. 1 Soubor linek a spojů v závazku veřejné služby pro rok 2018 - změnové tabulky 
Příloha č. 2 Čestné prohlášení

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato smlouvaje odrazem jejich pravé a svobodné vůle. 
budou jejím obsahem vázány a jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít.

6. Dopravce bere na vědomí, že objednatel je subjektem povinným zveřejňovat vybrané 
smlouvy ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, podléhá-li tento 
dodatek smlouvy uveřejnění dle citovaného zákona, zajistí objednatel její uveřejnění, a to 
nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku poslední ze smluvních stran.

7. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti nabývá tento

Ing. Zdeňka Kmochová 
jednatelka

3



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018





Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018
]

LINKA

T

SPOJ
km na 
spoj Četnost km celkem

km spoje 
kraj

km celkem 
kraj

g 26 5148 26 5148
10 22 4356 22 4356
11 28 1456 28 1456

12 11 *'■ "'.a ■.■„■Vir 616 11 616
13 11 2750 11 2750
14 22 ššw 5500 22 5500

15 18 4500 18 4500
16 6 1500 6 1500
17 6 1500 6 1500

I 1 _____ 15 3750 15 _______ 3750

3 19 4750 19 4750
4 15 Mm$2s!o 3750 15 3750
5 6 1188 6 1188
6 15 3750 15 3750
8 6 1188 6 1188

10 20 5000 20 5000
13 23 5750 23 5750
14

■
19 Sj| 3762 3762

19 15
HI

3750 15 3750
20 15 3750 15 3750
21 20 5000 20 5000
24 15 780 15 780
25 15 3750 15 3750
26 15 3750 15 3750

1 9 2250 9 2250
2 6 1500 6 1500
3 6 ÍM^'250 1500 6 1500
4 17 4250 17 4250
5 17 4250 17 4250
6 10 2500 10 2500
7 10 2500 10 2500
8 21 903 21. 903
9 4 828 4 828

10 17 3519 17 3519
11 19 99 1881 19 1881
12 6 1500 6 1500
13 16 3168 16 3168
14 11 99 1089 11 1089
15 16 3168 16 3168
ie| 6 1242 6 1242
17 14 Wš$Ěm 2772 14 2772
19 14 3500 14 3500
20 11 2750 11 2750
2f 14 šS$g!8£8Etri 3500 14 3500
22 15 gggg^Ép 3750 15 3750
23 18 4500 18 4500
24 17 ||jg|||| 4250 17 4250
25 15 .■ -.52 780 15 780
26 17 4250 17 4250
27 15 780 15 780
28 11 p^jjgglg 2750 11 2750
33 13 676 13 676

]
1000



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

LINKA SPOJ

400321

101

km na 
spoj

102
103
104
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

22
12
35
23
12
12
12
12 «
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Četnost
. ,,250

:.:m>250

■ím$£6

250

km celkem
5500
3000
8750
5750
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
1250

km spoje 
kraj

22
12
35
23
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

km celkem 
kraj

5500
3000
8750
5750
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000

400321 53 250 13250
400321 53 250 13250
400321 53 250 13250
400321 53 250 13250
400321 53 250 13250
400321 53 250 13250
400321 10 53 250 13250
400321 11 53 250 13250
400321 12 53 250 13250
400321 14 53 250 13250
400321 15 53 250 13250
400321 16 53 250 13250
400321 17 53 250 13250
400321 18 53 250 13250
400321 19 53 313 16589
400321 20 53 250 13250
400321 21 53 250 13250
400321 23 53 203 10759
400321 24 53 51 2703
400321 26 53 63 3339
400321 27 53 312 16536
400321 30 53 312 16536
400321 31 53 250 13250
400321 32 53 250 13250
400321 33 27 207 5589
400321 35 53 51 2703
400321 36 27 207 5589
400321 40 53 250 13250
400321 43 53 250 13250
400321 45 53 42 2226
400321 46 53 203 10759
400321 47 53 250 13250
400321 49 53 42 2226
400321 52 53 42 2226
400321 55 53 63 3339
400321 56 53 250 13250
400321 58 53 250 13250
400321 62 53 63 3339
400321 64 53 250 13250
400321 66 11 198 2178
400321 70 53 42 2226
400321 80 21 250 5250
400321 81 21 250 5250



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

LINKA SPOJ
km na 
spoj Četnost km celkem

km spoje 
kraj

km celkem 
kraj

400321 82 53 52 2756 0 0
400321 83 53 52 2756 0 0
400321 84 21 59 1239 0 0
400321 85 21 59 1239 0 0
400321 102 153 51 7803 0 0
400321 107 153 51 7803 0 0
400321 110 153 250 38250 0 0
400321 111 153 301 46053 0 0
400321 114 153 51 7803 0 0

1 10 SílISližso 2500 10 2500
| 2 3 Ji-r&Čfr 750 3 750

3 4 mmm 1000 4 1000
_____4 ______ 6 1500 _______ 6 1500

6 12 2376 12 2376
7 7 1750 7 1750

I 8 12 ^.'^198 2376 12 2376
\ 9 27 ms®: 4050 27 4050

10 41 tmg*5*> 10250 41 10250

11 4 52 208 4 208
14 4 - 52 208 4 208
15 14 wmmm 3500 14 3500

16 12 3000 12 3000P 17 5 3Sl> 1250 5 1250
18 11 102 1122 11 1122

p 19 23 WMMšd 5750 23 5750
| 20 9 mmm 2250 9 2250

21 _____ 14 ________2772 _______ 14 _______ 2772

23 11 102 1122 11 1122
24 24 6000 24 6000
25 12 pÍlfpÍR 2376 12 2376

\ 29 31 mmm 3100 31 3100
p 1 8 2000 8 2000

2 8 iSfeo 2000 8 2000
p 5 8 2000 8 2000
p 6 8 2000 8 2000

1 12 3000 12 3000
2 34 8500 34 8500

p 3 34 MÉM 8500 34 8500
4 34 8500 34 8500

I 5 22 1144 22 1144
p 6 34 mim® 6732 34 6732
p 7 34 8500 34 8500

I 8 34 8500 34 8500

I 9 32 6336 32 6336
I 12 34 Kn 8500 34 8500

I 13 34 mim 8500 34 8500
I 14 34] 8500 34 8500
r15 24 mm* 6000 24 6000

r17 11 2750 11 2750
I 25 22 iSiSŠ 4356 22 4356
p 31 34 8500 34 8500
I 32 34 3774 34 3774
I 33 34 2006 34 2006
I 34 34 8500 34 8500
I 35 34 1768 34 1768

r36 34 1768 34 1768

r37 34 2006 34 2006
I 38 34 IgjHHyggj 2006 34 2006
I 39 34 1768 34 1768

B 1 24 6000 24 6000
í 2 5 990 5 990
i 3 8 .!iV:ftA250 2000 8 2000
1 4 9 V 198 1782 9 1782



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

n

i

j

]



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

LINKA SPOJ
43
51

km na 
spol

46
Četnost km celkem

53
54
56
57
62

250
44 rír>:£v250
46
45

- . . 250
PltišP

47 tMm
46
45 SPI

11500
11000
11500
11250
11750
11500
11250

km spoje 
kraj

46

km celkem 
kraj 

11500
44
46
45
47
46
45

11000
11500
11250
11750
11500
11250

13750
11250

! 2 24 6000 24 6000
3 19 4750 19 4750
4 17 4250 17 4250
5 19 4750 19 4750

! ,6 9000 ;:■■■■ /■: 36
7 17 4250 17 4250
8 25 6250 25 6250

9 5 750 5 750
10 1 250 1 250
13 11 2750 11 2750

[*• 14 <9 - 2250 '9 ■ '225,0
1 16 24 1248 24 1248

17 12 3000 12 3000
I 18 33 196 6468 33 6468

I 19 33 196 6468 33 6468
I 20 24 1416 24 1416
I 22 12 3000 12 3000
I 23 34 8500 34 8500
I 24 17 3298 17 3298
I 26 18 4500 18 4500
1 27 17 iylÉin 4250 17 4250

I 28 33 8250 33 8250
1 29 17 4250 17 4250

1 31 42 2478 42 2478I 33 42[^^2!§& 10500 42 10500I 34 4000 16 4000
| 35 36 9000 36 9000

I 37 24 6000 24 60001 38 42 2478 42 2478

1 39 24 1008 24 1008
mm ' ,2fř 24. -1.12:81 44 18 4500 18 4500I 45 36 9000 36 90001 47 25 6250 25 6250

| 48 22 1078 22 1078

I 49 24 1416 24 1416I 51 24 wmm 1176 24 1176

I 52 24 240 24 240

I 53 24 íiiiSiSíí 240 24 240

1 54 28 7000 28 70001 55 24 240 24 2401 58 11 ^f^žso 2750 11 2750

.:sei



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

km na km spoje 
kraj

km celkem 
krajSPOJLINKA Četnost km celkem

1128

11

13750 13750

12000 12000

15750 15750
10000 10000



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

km na km spoje km celkem 
krajLINKA SPOJ Četnost km celkem

4158



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č.1 k dodatku ó. 8/2018

ri
r

T

Ispoj
km na 
spoj Četnost || km celkem

km spoje 
kraj |

km celkem I 
| kraj |

I 6 48 2064 48 2064
I 7 19 4750 19 4750

I 8 19 mam 4750 19 4750

I 9 19 4750 19 4750
I 10 16 4000 16 4000
I 11 _____ 47 11750 47 11750

4750 4750

3332 3332

750

3168 3168

]

45 13 2574 13 2574
46 21 2751 21 2751
48 21 2499 21 2499

141 3 129 3 129
1 19 4750 19 4750
2 19 4750 19 4750

3 6 1500 6 1500
4 6 1500 6 1500
5 9 1782 9 1782
6 5 990 5 990
7 5 10 50 5 50
8 5 10 50 5 50
9 19 4750 19 4750

10 19 4750 19 4750
11 5 101 505 5 505

12 5 1250 5 1250

13 19 s ww 4750 19 4750

14 19 4750 19 4750
15 5 1250 5 1250
16 5 101 505 5 505
17 19 4750 19 4750

I 19 5 1250 5 1250
I 20 19 4750 19 4750
I 22 24 6000 24 6000
I 23 3 594 3 594
I 24 7 1386 7 1386
I 25 3 594 3 594
I 26 3 594 3 594
I 2 24 6000 24 6000
I 3 23 5750 23 5750
I 4 29 7250 29 7250
I 5 23 4554 23 4554
I 6 30 5940 30 5940
I 7 4 1000 4 1000
I 8 11 mm® 2750 11 2750
I 9 24 ;p;:t?í98 4752 24 4752
| 10 7 1750 7 1750

původně 27 km 

původně 27 km



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 872018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018
J

km na km spoje km celkem 
krajČetnostLINKA SPOJ km celkem

20750 20750
20000 20000

4554

10750 10750

10750 10750

10750 10750
11500 11500

10750 10750



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

LINKA SPOJ
km na 
spoj I Četnost

km spoje
km celkem | kraj

km celkem 
kraj

1 13 3250 13 3250
7 17

iiw
3366 17 3366

9 13 52 676 13 676
10 13 mam 3250 13 3250
14 _____ 13 3250 _______ 13 _______ 3250

1 14 3500 14 3500
2 18 4500 18 4500
3 22 - Jjtesb 5500 22 5500
4 22 h't *n|250 5500 22 5500
6 18 196 3528 18 3528
7 18 196 3528 18 3528
9 22 5500 22 5500

10 22 5500 22 5500

13 26 6500 26 6500

14 22 5500 22 5500
16 22 5434 22 5434
17 22 5434 22 5434

1 9 2250 9 2250
2 9 2250 9 2250

3 25 IISIIP 6250 25 6250

4 29 7250 29 7250
\ 5 22 4356 22 4356

7 13 ÍŠÉMÍ 2574 13 2574
8 17 3366 17 3366
9 15 £H&ÉÉ 3750 15 3750

10 34 8500 34 8500
11 29 5742 29 5742

12 28 5544 28 5544
13 16 4000 16 4000

14 9 1782 9 1782

15 9 1782 9 1782

17 28 bV^Úl?50 7000 28 7000
18 26 6500 26 _______ 6500

21 20 1040 20 1040
22 15 3750 15 3750

1 16 4000 16 4000
I 5 _____ 16 _______ 4000 _______ 16 _______ 4000

7 12|^^|^ 2376 12 2376
8 2376 12 2376

11 16 4000 16 4000
12 16 4000 16 4000
17 18 wmmo 4500 18 4500
18 16 4000 16 4000
22 16 o 4000 16 4000

1 7 1386 7 1386
2 7 1386 7 1386
3 7 $smsi 707 7 707
4 7 707 7 707
5 7 1386 7 1386
6 7 fSHÉÉ 1386 7 1386
1 9 2250 9 2250
6 15 wmm 3750 15 3750
7 15 3750 15 3750
8 12 3000 12 3000

11 12 3000 12 3000
14 9 l::'ví-/Í98 1782 9 1782



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

LINKA SPOJ
km na 
spoj Četnost km celkem

km spoje 
kraj

km celkem 
kraj

440080 1 84 250 21000 39 9750
440080 2 84 250 21000 39 9750
440080 ____ 3 _____84 250 21000 39 9750

1 Tool 5100 14 714
2 100 5100 14 714

3 14 294 0 0
4 29 609 14 714
5 29 609 0 0

6 14 294 0 0

1 50 SIM 12500 39 9750
I 2 50 llitfžso 12500 39 9750

do 30.6., pak zrušen 
do 30.6., pak zrušen 
do 30.6., pak zrušen 
do 30.6., pak zrušen 
PK platí úsek Plz-Míšov 
PK platí úsek Plz-Míšov



Příloha Č, 1 k dodatku č. 8/2018

LINKA SPOJ
km na 
spoj Četnost km celkem

km spoje 
kraj

km celkem 
kraj

3 50 12500 39 9750
4 67 7370 39 4446
5 67 7370 39 4446
7 28 1428 0 0
8 50 12500 39 9750

10 28 1428 0 0
1 10 2500 10 2500
2 15 fflSÍÉSa 3750 15 3750

4 17 3298 17 3298
5 11 2134 11 2134
6 10 2500 10 2500
8 19 4750 19 4750
9 24 4656 24 4656

10 17 4250 17 4250
I 11 _____ 17 ________3298 17 3298

PK platí úsek Plz-Míšov 
PK platí úsek Plz-Míšov 
PK platí úsek Plz-Míšov

PK platí úsek Plz-Míšov

13 I 15 840 15 840
15 39 9750 39 9750
17 1 12 3000 12 3000
23 19 4750 19 4750
24 19 4750 19 4750
27 19 4750 19 4750

1 42 10500 42 10500
2 I 24 6000 24 6000
3 16 816 16 816
4 ' 42 10500 42 10500
5 27 6750 27 6750
6 46 áÉjÉÉTi 2346 46 2346
7 46 2346 46 2346
8 42 10500 42 10500
9 27 ^iji£2í?S 6750 27 6750

10 16 816 16 816
11 24 6000 24 6000
12 24 6000 24 6000
14 24 6000 24 6000
15 42 bišiéŠíi&L 2142 42 2142
16 42 2142 42 2142
17 48 12000 48 12000
19 31 7750 31 7750
20 24 6000 24 6000
21 16 mjmm 4000 16 4000
32 27 6750 27 6750
35 24 6000 24 6000
39 24 ffig&|ippT<Q 6000 24 6000
44 31 7750 31 7750
49 24 6000 24 6000
50 31 7750 31 7750

1 3 750 3, 750
2 42 10500 42 10500
3 42 10500 42| 10500
4J 42 10500 42 10500
5 4 776 4 776
6 4 lá&Wftg 776 4 776
7 15 3750 15 3750
8 17, 3298 17 3298
9 42 10500 42 10500

10 42 8148 42 8148
11 42 §ÉÍÍl8> 10500 42 10500
12 17 ígggygSb 4250 17 4250
13 4 308 4 308
14, 4 WĚĚĚĚZ 308 4 308
15 15 mmm. 3750 15 3750
16 42 m .Iv':Š6 2352 42 2352
17 4 .- . ; : Í94 776 4 776
18 4 imp 776 4 776
20 12 ? 250 3000 12 3000



Příloha Č. 1 k dodatku 5. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

450170 11 14 3500 14 3500
450170 12 14 3500 14 3500
450170 13 18 4500 18 4500

14 16 ■11IŠŠ 2000 6 ________ 750

450170 20 14 1526 14 1526
]e5§favjŘ,(íclii 21 16 f§gig|jji;8 1760 16 1760

Bii 22 14 1526 14 1526 jéhtchVba v JŘ; dk
23 10 mmm 260 9 234 do 30.6.

ravce ■ k L7. opravil ■ ' ^



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018
J

km na km spoje 
kraj

km celkem 
krajLINKA SPOJ Četnost km celkem

4500

1379413794

12250 12250

12750 12750

4500

4500

1417

4500
4500

fj



I

Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



í_
i S_

i !_>
 L U

Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

LINKA

I

SPOJ
km na 
spoj Četnost km celkem

km spoje 
kraj

km celkem 
kraj

10 28 V--7:-V 250 7000 28 7000
11 31 ,>LvL207 6417 31 6417
12 16 &£f?Sl25Ó 4000 16 4000
13 16 3312 16 3312
14 49 12250 49 12250
15 49 12250 49 12250
16 18 .250 4500 18 4500
17 7 : . c 207 1449 7 1449
18 18 4500 18 4500
19 27 59 1593 27 1593
20 27 mm®. 8316 27 8316
21 15 WÉ50 3750 15 3750
23 18

:g 3726 18 3726
24 15 1515 15 1515
25 18 774 18 774
26 23 «S1Í» 5750 23 5750
27 7 fiiáfei 1750 7 1750
28 18 3726 18 3726
29 13 ÉÍIÉISŠI 2522 13 2522
31 15 HlIIefr 1515 15 1515

1 20 3880 | 20 3880
2 6 1164 6 1164
4 4 28SŠÍSI 196 4 196
5 4 196 4 196
6 25 4850 25 4850
7 6 1164 6 1164
8 17 1309 17 1309
1 9 2250 9 2250
2 8 2000 8 2000
3 8 1584 8 1584
4 8 &ÍSggjg| 1584 8 1584
5' 8' 2000 8 2000
6 8 2000! 8 2000
7 9 2250 9 2250
8 8 2000 8 2000
9 8 ■^^50 2000 8 2000

10 9 2250 9 2250
11 9 53S3SSĚÍ 468 9 468
12 9 tóSÉíšíjZ 468 9 468

2 22 5500 22 5500
3 16 4000 16 4000
5 8 1552 8 1552
6 8 1552 8 1552
7 8 ftg&eraf 1552 8 1552
9 22 4268 22 4268

10 18 4500 18 4500
12 8 1552 8 1552
13 18 áé^i^sp 4500 18 4500
14 16 4000 16 4000
17 18 kžWfá&Šii 4500 18 4500
18 16 ^1^50 4000 16 4000
19 18 1008 18 1008

1 25 6250 25 6250
2 25 6250 25 6250
3 7 Si^ío 1750 7 1750
4 7 1358 7 1358
5 7 íé^tÁM 1358 7 1358
6 7 1358 7 1358
7 7 1358 7 1358
8 7 fflSá 1750 7 1750
9 25 aflUM 6250 25 6250

10 25 *mm 6250 25 6250
11 7 1750 7 1750
12 7 lllflii 1750 7 1750

15 13 “56 728 13 728



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha Č. 1 k dodatku č. 8/2018
t



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

r

i
i

i
ii
I

f

II



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

LINKA SPOJ
km na 
spoj Četnost km celkem

km spoje 
kraj

km celkem 
kraj

8 11 :w;%Í94 2134 11 2134

L 9 25 :^:Í;«25ÍD ________6250 _______ 25 _______ 6250

I 12 26 6500 26 6500

13 46 WĚĚŘĚÍĚ}, 11500 46 11500

14 27 6750 27 6750

15 10 WĚĚĚM. 1940 10 1940

16 42 10500 42 10500
17 48 12000 48 12000
18 25 6250 25 6250
19 26 'hXih&ŠO 6500 26 6500
20 46 11500 46 11500

21 16 3104 16 3104
| 22 50 12500 50 12500

23 50 12500 50 12500
24 _____ 25 ________6250 _______ 25 6250

Ll jíéIiI

původně 48 km

34

2 16 4000 16 4000
3 16 4000 16 4000
4 17 4250 17 4250
5 19 4750 19 4750
6 16 ÉéÉééís 4000 16 4000
7 17 iiifed 4250 17 4250
8 17 4250 17 4250

11 16 šSm 4000 16 4000

14

18 17 3298 17 3298
19 19 3686 19 3686
20 16 4000 16 4000
21 2 Eii5igťi 500 2 500

25



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

LINKA SPOJ
km na 
spoj Četnost km celkem

km spoje 
kraj

km celkem 
kraj

I 34 26 V,ř':..;':58 1508 26 1508
3 36 29 wmm. 3161 29 3161i 1 9 2250 9 2250

I 2 18 fgjggggjg 4500 18 4500
1 3 20 SÉÉ 5000 20 5000
8 4 9 IŽ1 1746 9 1746

12Í 2328
1746

12 672

1 27 5238 27 5238
2 18 3492 18 3492
3 19 mmm 3686 19 3686
4 8 -smm 1552 8 1552
5 54 10476 54 10476
6 50 9700 50 9700
7 19 1064 19 1064
8 19 1064 19 1064
9 12 3000 12 3000

10 42 8148 42 8148
12 25 4850 25 4850
13 50 12500 50 12500
14 50 12500 50 12500
15 19 3686 19 3686
16 41 796 4 796
17 5 995 5 995
18 5 995 5 995

3 7 1750 7 1750
4 18 4500 18 4500
5 11 2134 11 2134
6 7 1750 7 1750
7 1 250 1 250
9 18 4500 18 4500

14 18 4500 18 4500
15 11 2134 11 2134
19 18 MÉÉ 4500 18 4500
20 18 ' >50 4500 18 4500
22 7 1750 7 1750
24 3 .;::í;-v250 750 3 750



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

| LINKA SPOJ
km na 
spoj Četnost km celkem

km spoje 
kraj

km celkem 
kraj

25 7 1750 7 1750
27 7 IMIšq ________1750 7 1750

r

z

29 25 1400 25 1400
31 13 2522 13 2522

1 19 gsnas^go' 4750 19 4750
2 27 6750 27 6750
3 19 4750 19 4750
4 16 ÉÉÉÉÉÍ iood 16 4000
5 17 4250 17 4250
6 16 SiMřiÉf 3104 16 3104
7 23 5750 23 5750
8 18 wmmo 4500 18 4500
9 17 3298 17 3298

10 21 Sí 4074 21 4074
11 19 $$WŽÍ25Ó 4750 19 4750
12 2 500 2 500
13 28 WĚWÍů 7000 28 7000
14 20 5000 20 5000
15 2 500 2 500
16 28 7000 28 7000
17 19 4750 19 4750

původně 16 km

původně 18 km 
původně 14 km 
původně 16 km 
původně 14 km 
původně 24 km 
původně 16 km 
původně 16 km 
původně 19 km 
původně 18 km 
původně 3 km 
původně 27 km 
původně 18 km 
původně 3 km 
původně 27 km 
původně 16 km



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

LINKA SPOJ
km na 
spoj Četnost km celkem

km spoje 
kraj

km celkem 
kraj

18 17 3298 17 3298
19 16 mmm. 3104 16 3104
20 2 500 2 500
21 27 6750 27 6750
22 17 4250 17 4250
23 16 4000 16 4000
24 20 5000 20 5000
25 19 éééiéI. 4750 19 4750
26 17 4250 17 4250
27 16 832 16 832
28 20 "č&Mžsq 5000 20 5000
29 16 832 16 832
30 16 832 16 832
31 16 ifggSg%52 832 16 832
32 16 832 16 832
33, 16 832 16 832
34 16 832 16 832
35 16 832 16 832
36] 16 832 16 832
37 2 500 2 500
38 17 884 17 884
39 2 gfóMBSBt 388 2 388
40 2 388 2 388
41 16 4000 16 4000
42 16 4000 16 4000

původně
původně
původně

původně
původně
původně
původně
původně
původně
původně
původně
původně
původně
původně
původně
původně
původně
původně
původně
původně
původně
původně
původně
původně

16 km 
14 km 
3 km

16 km 
14 km 
18 km 
16 km 
16 km 
14 km 
18 km 
14 km 
14 km 
14 km 
14 km 
14 km 
14 km 
14 km 
14 km 
3 km 
16 km 
3 km 
3 km 
14 km 
14 km

33 5 1250 5 1250
34 5 1250 5 1250
40 21 5250 21 5250

43 15 .WtfjSíSis 840 15 840
44 36 éěiSb 6984 36 6984
45 23 Mmm 4462 23 4462
46 12 2328 12 2328

1 6 IÍIÍÍÍEÍ4 1164 6 1164
_____2 _____ 10 " 1941 ________1940 _______ 10 _______ 1940



u
Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

km na I I I km spoje I km celkem
LINKA | SPOJ | spoj | Četnost | km celkem | kraj | kraj

□

r

12 6 1164 6 1164
13 6 1164 6 1164
14 8 448 8 448
19 16 1488 16 1488
21 16 93 1488 16 1488
22 16 1488 16 1488
23 16 93 1488 16 1488
24 16 93 1488 16 1488
26 32 576 32 576
28 16 93 1488 16 1488
29 32 576 32 576

31 32 576 32 576
32 32 576 32 576
33 32 576 32 576

| 38 32 576 32 _________576

3 42 10500 42 10500
2 20 5000 20 5000

3 22 5500 22 5500

4 22 4268 22 4268
6 22 5500 22 5500
7 22\msm 5500 22 5500

9 19MIIŠÉÍŠ 3686 19 3686
10 22 2222 22 222211 22 2222 22 2222
12 15 2910 15 2910

102 2 500 2 500
104 2 500 2 500

2 5 970 5 970
3 8 1552 8 1552

6 17 4250 17 4250
7 5 194 970 5 970
8 5 970 5 97011 14 3500 14 3500

15 25 ': .194 4850 25 4850
I 1 17 V-;:-:;?'250 4250 17 4250

původně 15 km

chyběl
původně 8 km



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018





Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

I km na I I km spoje I km celkem I
I LINKA SPOJ | spoj | Četnost | km celkem kraj | kraj |

1 20 5000 20 5000
2 16 4000 16 4000r 3 16 ilMfžSp 4000 16 4000

4 16 l&tÉfco 4000 16 4000r 5 22 ifllliřoi 2222 22 2222

6 32 8000 32 8000r 8 39 3939 39 3939
r io 16 4000 16 4000

12 20 I9K 5000 20 5000r13 16 4000 16 4000

14 16 SSKHS 4000 16 4000I 15 15 3750 15 3750
r 16 20 2020 20 2020| 17 16 4000 _1Í3 4000

I 19 39 3939 39 3939f 21 15 Igpi&gso 3750 15 3750r 1 28 7000 28 7000i 3 16 4000 16 4000i 4
16 4000 16 4000i 5
25 6250 25 6250r 6 43 10750 43 10750r 7 39 9750 39 9750r 8 16 4000 16 4000

I 10 39 'díAwó 9750 39 9750r 11
21 5250 21 5250I 12 21 5250 21 5250

I 13 21 4074 21 4074
I 14 25 4850 25 4850r 15 21 5250 21 5250r 16 21 5250 21 5250
I 17 26 6500 26 6500r 18 5 1250 5 1250
1 19 18 WcĚMSO 4500 18 4500
1 21 25 6250 25 6250
I 22 5 1250 5 1250
I 26 21 5250 21 5250
I 29 5 1250 5 1250
1 30 21 7602 21 7602
1 31 21 5250 21 5250
1 32 9 1746 9 1746
1 33 25 6250 25 6250
1 35 21 110 2310 21 2310
I 36 21 110 2310 21 2310
I 38 5 1250 5 1250
I 39 21 5250 21 5250
1 40 21 5250 21 5250

42 21 5250 21 5250
43 21 5250 21 5250
44 1746 1746
45
47
49
53

1746
1250
1746

21 110 2310 21

1746
1250
1746
2310

33 8250 33 8250
41 10250 41 10250
50 12500 50 12500
20 5000 20 5000
14 2716 14 2716
47 | 9118 47 9118
17 4250 17 4250

10| 14 2716 14 2716



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha Č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha Č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

km na km spoje km celkem I
I SPOJ spoj Četnost || km celkem || kraj | __ kraj___ I

1 4 1000 4 1000
3 8 2000 8 2000
4 17 4250 17 4250
5 5 970 5 970

6 4 1000 4 1000
7 4 224 4 224
8 4 ftsÉlfe! 1000 4 1000
9 4 Ifitit5i6 224 4 224

10 8 ISiÉÉItí 2000 8 2000

11 8 %#fJ82Š9 2000 8 2000

I 12 5 ^-íM$0 1250 5 1250
1 13 5 970 5 970
I 15 4 1000 4 1000

I 16 18 4500 18 4500

I 17 4 1000 4 1000
I 18 8 2000 8 2000
I 19 8 2000 8 2000
9 20 4 1000 4 1000
i 22 4 1000 4 1000
8 1 16 4000 16 4000
I 2 24 6000 24 6000

I 1 39 14157 39 14157
I 2 39 110 4290 39 4290
I 3 21 5250 21 5250
1 4 43 10750 43 10750
9 5 41 10250 41 10250
1 6 _____ 39 ________9750 _______ 39 9750

původně 8 km

9 39 110 4290 39 4290
12 39 110 4290 39 4290
13 39 9750 39 9750
14 27 6750 27 6750
15 39 110 4290 39 4290

1 25 6250 25 6250
2 25 6250 25 6250
3 15 2910 15 2910
4 35 6790 35 6790
5 17 4250 17 4250
6 25 1400 25 1400
7 15 3750 15 3750
8 25 6250 25 6250

! 9 25 1400 25 1400
10 18 4500 18 4500
11 10 1940 10 1940
12 25 WMm 6250 25 6250
13 25 6250 25 6250
15 25 6250 25 6250

1 19 4750 19 4750
2 19 4750 19 4750

3 19 1064 19 1064
4 19 4750 19 4750
5 20 3880 20 3880
7 9 1746 9 1746
8 10 1940 10 1940

11 9 1746 9 1746
470380 1 16 1 16 0
470380 2 5 1 5 0
470380 3 16 1 16 0
470380 4 16 1 16 0
470380 5 5 1 5 0
470380 6 5 1 5 0
470380 7 16 1 16 0
470380 8 16 1 16 0
470380 9 16 1 16 0



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

LINKA SPOJ
km na 
spoj Četnost km celkem

km spoje 
kraj

km celkem 
kraj

470380 10 5 1 5 0
470380 11 5 1 5 0
470380 12 5 1 5 0
470380 13 34 1 34 0
470380 14 5 1 5 0
470380 15 16 1 16 0
470380 16 5 1 5 0
470380 17 34 1 34 0
470380 18 5 1 5 0
470380 19 5 1 5 0
470380 20 5 1 5 0
470380 21 5 1 5 0
470380 22 5 1 5 0
470380 23 16 1 16 0
470380 24 5 1 5 0
470380 25 5 1 5 0
470380 26 5 1 5 0
470380 27 5 1 5 0
470380 28 5 1 5 0
470380 29 5 1 5 0
470380 30 5 1 5 0
470380 31 5 1 5 0
470380 32 5 1 5 0
470380 33 5 1 5 0
470380 34 5 1 5 0
470380 35 5 1 5 0
470380 36 5 1 5 0
470380 37 5 1 5 0
470380 38 5 1 5 0
470380 39 5 1 5 0
470380 40 5 1 5 0
470380 41 5 1 5 0
470380 42 5 1 5 0
470380 43 5 1 5 0
470380 44 5 1 5 0
470380 45 5 1 5 0
470380 47 5 1 5 0
470380 49 5 1 5 0
470380 50 5 1 5 0
470380 51 5 1 5 0
470380 52 5 1 5 0
470380 53 5 1 5 0
470380 54 5 1 5 0
470380 55 5 1 5 0
470380 56 5 1 5 0
470380 57 5 X 5 0
470380 58 5 1 5 0
470380 59 5 1 5 0
470380 60 5 1 5 0
470380 61 5 1 5 0
470380 62 5 1 5 0
470380 63 5 1 5 0
470380 64 5 1 5 0
470380 65 5 1 5 0
470380 66 5 1 5 0
470380 67 5 1 5 0
470380 68 5 1 5 0
470380 69 5 1 5 0
470380 70 5 1 5 0
470380 71 5 1 5 0
470380 72 5 1 5 0
470380 73 5 1 5 0
470380 74 5 1 5 0
470380 75 5 1 5 0
470380 76 5 1 5 0
470380 77 5 1 5 0
470380 78 5 1 5 0



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

LINKA SPOJ
km na 
spoj Četnost km celkem

km spoje 
kraj

km celkem 
kraj

470380 79 5 1 5 0
470380 80 5 1 5 0
470380 81 5 1 5 0
470380 82 5 1 5 0
470380 83 5 1 5 0
470380 84 16 1 16 0
470380 85 5 1 5 0
470380 86 5 1 5 0
470380 87 5 1 5 0
470380 88 5 1 5 0
470380 89 5 1 5 0
470380 90 16 1 16 0
470380 91 5 1 5 0
470380 92 16 1 16 0
470380 95 5 1 5 0
470380 96 34 1 34 0
470380 97 16 1 16 0
470380 98 16 1 16 0
470380 100 34 1 34 0
470380 102 16 1 16 0
470390 9 37 1 37 0
470390 10 5 1 5 0
470390 13 37 1 37 0
470390 14 5 1 5 0
470390 15 37 1 37 0
470390 16 5 1 5 0
470390 17 37 1 37 0
470390 18 5 1 5 0
470390 19 37 1 37 0
470390 20 5 1 5 0
470390 21 37 1 37 0
470390 22 5 1 5 0
470390 23 5 1 5 0
470390 24 5 1 5 0
470390 25 5 1 5 0
470390 26 5 1 5 0
470390 27 5 1 5 0
470390 28 5 1 5 0
470390 29 5 1 5 0
470390 30 5 1 5 0
470390 31 5 1 5 0
470390 32 5 1 5 0
470390 33 5 1 6 0
470390 34 5 1 5 0
470390 35 5 1 5 0
470390 36 5 1 5 0
470390 37 5 1 5 0
470390 38 5 1 5 0
470390 39 5 1 5 0
470390 40 5 1 5 0
470390 41 5 1 5 0
470390 42 5 1 5 0
470390 43 5 1 5 0
470390 44 5 X 5 0
470390 45 5 1 5 0
470390 46 5 1 5 0
470390 47 5 1 5 0
470390 48 5 X 5 0
470390 49 5 1 5 0
470390 50 5 1 5 0
470390 51 5 1 5 0
470390 52 5 1 5 0
470390 53 5 1 5 0
470390 54 5 1 5 0
470390 55 5 1 5 0
470390 56 5 1 5 0
470390 57 5 1 5 0



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

LINKA SPOJ
km na 
spoj Četnost km celkem

km spoje 
kraj

km celkem 
kraj

470390 58 5 1 5 0
470390 59 5 1 5 0
470390 60 5 1 5 0
470390 61 5 1 5 0
470390 62 5 1 5 0
470390 63 5 1 5 0
470390 64 5 l 5 0
470390 65 5 1 5 0
470390 66 5 1 5 0
470390 67 5 1 5 0
470390 68 5 1 5 0
470390 69 5 i 5 0
470390 70 5 1 5 0
470390 71 5 l 5 0
470390 72 5 l 5 0
470390 73 5 1 5 0
470390 74 5 l 5 0
470390 75 5 1 5 0
470390 76 5 l 5 0
470390 77 5 1 5 0
470390 78 5 1 5 0
470390 79 5 l 5 0
470390 80 5 l 5 0
470390 81 5 1 5 0
470390 82 5 1 5 0
470390 83 5 1 5 0
470390 84 5 1 5 0
470390 85 5 1 5 0
470390 86 5 1 5 0
470390 87 5 1 5 0
470390 88 5 1 5 0
470390 89 5 1 5 0
470390 90 5 1 5 0
470390 91 5 1 5 0
470390 92 5 1 5 0
470390 93 5 1 5 0
470390 94 5 1 5 0
470390 95 5 1 5 0
470390 96 5 1 5 0
470390 97 5 1 5 0
470390 98 5 1 5 0
470390 99 5 1 5 0
470390 100 5 1 5 0
470390 101 5 l 5 0
470390 102 5 l 5 0
470390 103 5 1 5 0
470390 104 5 l 5 0
470390 105 5 l 5 0
470390 108 5 a 5 0
470390 107 5 i 5 0
470390 108 5 i 5 0
470390 109 5 i 5 0
470390 110 5 i 5 0
470390 111 5 i 5 0
470390 112 37 i 37 0
470390 113 5 i 5 0
470390 114 5 i 5 0
470390 115 5 i 5 0
470390 116 5 i 5 0
470390 117 5 i 5 0
470390 118 5 i 5 0
470390 119 5 i 5 0
470390 120 37 i 37 0
470390 121 5 i 5 0
470390 122 5 i 5 0
470390 123 5 i 5 0
470390 124 5 i 5 0



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

km na
LINKA
470390'
470390'
470390'
470390'
470390'
470390'
470390 '
470390'
470390~
470390'
470390 ~
470390 ~
470390 '
470390~
470390'
470390'
470390 ~
470390'
470390~
470390'
470390 '
470390
470390
470390'
470390'
470390
470390'
470390'
470390
470390'
470390'
470390'
470390
470390 '
470390 ~
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390
470390

SPOJ
125 ~
126 ~
127 ~

128
129 ~
130 '

131
132 
133'

134
135 '

136
137 
138' 

139 
140'
141 '
142
143 '
144
145 '
146 '
147
148 
149'

150
151 '
152
153
154
155
156
157
158
159
160 
161 
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180 
181 
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

spoj Četnost

5 1

km celkem
km spoje 

kraj

5

km celkem 
kraj

470390 0

^



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č, 8/2018

km celkem 
kraj

km spojekm na
ČetnostLINKA SPOJ km celkem

4250



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

SPOJ
km na 
spoj Četnost km celkem

km spoje 
kraj

km celkem 
kraj

r 20 15 1470 15 1470

21 11 mmm 1078 11 1078
1 17 vmm 4250 17 4250

2 17 uSiší) 4250 17 4250
3 5 isps 1250 5 1250

F 4 11 2750 11 2750
1 5 21 2121 21 2121

6 11 2750 11 2750
r 7 17 3298 17 3298
1 8 21 2121 21 2121
1 9 17 4250 17 4250

10 ________4074 _______ 21 4074

22 29ÍHÍ 6003 29 6003
23 17 3298 17 3298
25 21 10 210 21 210
26 4 10 40 4 40
27 17 578 17 578
28 28 5432 28 5432

1 26li@MaBS 1456 _______ 26 _______ 1456

3 32lfMP?d 8000 32 8000
4 6500 26 6500

5 17 952 17 952
6 32 8000 32 8000

\ 7 Íiliiíse 392 7 392
1 8 21 r-;^2S0 5250 21 5250



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha Č. 1 k dodatku č. 8/2018



1

Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

i
!



3492 
18 

3492
672_______12_________672

2750 
11 

2750

Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018



Příloha č. 1 k dodatku č. 8/2018

km na km spoje km celkem
LINKA SPOJ spoj Četnost km celkem kraj kraj

i i



Příloha č. 2 k dodatku 8/2018

Čestné prohlášení

Jako zástupce dopravce ČSAD autobusy Plzeň a.s.
se sídlem: V Malé Doubravce 27, 312 00 Plzeň 
IČ: 48362611

čestně prohlašuji, že dopravce ČSAD autobusy Plzeň a.s. nemá

- v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky,

- splatný nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění

splatný nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti.

Plzeň dne

Ing. Jaroslav Vejprava 
ředitel společnosti


